

Porrastettu devalvaatio

Suomen vaalitulokset on herättänyt laajaa hättää ja kauhistusta erityisesti kansainvälisissä rahapiireissä, eikä syyttä. Onhan nyt erittäin todennäköistä, että kun sekä entinen maalaisliitto että takaisin luontoon pyrkivät vihreät voittivat yhtä aikaa, Suomen markka devalvoidaan vaalikauden aikana kokonaan pois ja sen tilalle otetaan luomu-raha, eli perinteinen oravannahka.

Koska maan talous kuitenkin on siinä tilassa missä se vain voi olla vanhentuneen setelin värisen hallituksen jäljiltä, joudutaan käyttämään ns. porrastettua devalvaatiota.

Ensimmäiset askeleet rahan arvon palauttamiseksi kivikauden tasolle on otettu jo silloin, kun pennit ja viisipenniset poistettiin manner-Suomesta. Seuraavaksi siirrytään Ahvenanmaalla käyttämään Ruotsin vallan aikaisia taalereita.

On aihetta odottaa, että ensi viikolla satakuntalaiset seuraavat perässä ja ottavat käyttöön penningit. Sitten savolaiset siirtyvät hopearupliin ja eteläpohjalaiset ploomuihin, jotka ovat sikäli käteviä, että korvaavat hätätilassa sekä puukon että puntarin.

Jossakin välissä poistetaan koko maasta demarivallan aikaiset kymmenpenniset ja 50-penniset. Tai ehkä niitä ei tarvitse edes poistaa, vaan ne hukkuvat olemattomiin omaa pienuuttaan. Markan raha poistuu lopullisesti suunnilleen ensi vuonna, ja hämäläiset ottavat käyttöön Kiinan Chou-dynastian aikaiset lapiorahat arviolta noin vuonna 1992.

Vasta tuon jälkeen devalvaatio saadaan lopulliseen päätökseensä, siis oravannahkavaiheeseen. Maan talous tasapainottuu käsittämättömän tasapainoiseksi. Kansainväliset pankkiiriipiirit nyökyttelevät suojelemaan ihmeissään, että kylläpä osaattekin harjoittaa vakaata ja uskottavaa talouspolitiikkaa ja pitää oravannahkanne vahvana. Suomalaisia aletaan nimittää Euroopan borneolaisiksi, koska vain Borneossa tiedetään olevan yhtä paljon oravia kuin täällä.

Ei aikaakaan, kun Suomen Pankin kaikki holvit pursuavat oravannahkoja, vaikka niillä käydään vilkasta vientikauppaakin ja pari kertaa revalvoidaan.

Juuri vuoden 1995 vaalien alla sitten yhtäkkiä paukahtaa päälle kauhea lama, joka alkaa nakertaa oravannahkojen arvoa kuin koi. Kokoomuksen puheenjohtaja Sirpa Pietikäinen vihjailee, että oravannahka pitäisi devalvoida, ja siitäpä syntyy hysteerinen spekulatioaalto, joka ajaa maan talouden katastrofin partaalle.

Siitä onkin enää pieni askel kokoomuksen verot pysäyttävään vaalivoittoon ja paluuseen takaisin setelirahaan.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)